
  
REPUBLIKA HRVATSKA 
KARLOVAČKA ŽUPANIJA  
GRAD DUGA RESA  
GRADSKO VIJEĆE 
KLASA: 021-01/20-01/06 
URBROJ: 2133/03-01/04-21- 
Duga Resa, 26.02.2021. 

 

Na temelju članka 47. Statuta Grada Duge Rese (Službeni glasnik Grada Duge Rese broj  6/18 - 

pročišćeni tekst, 2/20, 2/21) Gradsko vijeće Grada Duge Rese na 34. sjednici održanoj 

26.02.2021.s  donijelo je 

 

Z A K L J U Č A K 

o usvajanju Godišnjeg  Izvješća o radu Savjeta mladih za 2020. godinu 

 

I. 

Usvaja se Godišnje  Izvješće o radu Savjeta mladih za 2020. godinu 

Izvješće iz stavka 1. sastavni je dio ovog Zaključka. 

 

II. 

 Ovaj Zaključak stupa na snagu 15 dana od dana objave u Službenom glasniku Grada 

Duge Rese. 

         PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA: 

Ivan Moguš, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  
REPUBLIKA HRVATSKA 
KARLOVAČKA ŽUPANIJA  
GRAD DUGA RESA  
SAVJET MLADIH GRADA DUGE RESE 
KLASA: 021-01/20-01/06 
URBROJ: 2133/03-01/04-21- 
Duga Resa, 17.02.2021. 

 
PREDMET: Izvješće o radu Savjeta mladih Grada Duge Rese za 2020. godinu 

01.02. 
Održana deveta sjednica Savjeta sa sljedećim dnevnim redom: Uređenje prostora za mlade; Projekt 
„Financijska pismenost“ u suradnji sa Savjetom mladih Karlovačke županije i Pučkim otvorenim učilištem 
Duga Resa; Proljetna eko-akcija Odreda izviđača „Spider“; Ostali predstojeći događaji u 2020. godini; 
Izvješće za 2019. godinu, Razno. 
 
22.06. 
Sudjelovanje na prvoj sjednici Mreže savjeta mladih Karlovačke županije u Josipdolu – potpisivanje 
povelje o suradnji savjeta s područja Karlovačke županije. 
 
07.07. 
Održana radionica u sklopu projekta Cities of YOUth: increasing the role of young people in the 
development of tourism infrastructure – održane u suradnji s udrugom LAG Vallis Colapis kao dio 
Erasmus+ projekta. 
 
10.07. 
Održana druga radionica u sklopu projekta Cities of YOUth: increasing the role of young people in the 
development of tourism infrastructure – uža tematika radionice bio je lokalni turizam. 
 
17.07. 
Održana deseta Sjednica Savjeta sa sljedećim dnevnim redom: Prijedlog uređenja terena za odbojku na 
pijesku; Prijedlog organizacije košarkaškog turnira „Grin ball“ 2020.; Ostali predstojeći događaji u 2020. 
godini;  Izvješće s provedenih radionica (Dinko Đurić, LAG Vallis Colapis); Razno. 
 
21.07. 
Upućen dopis Gradu s prijedlogom uređenja odbojkaškog terena za „odbojku na pijesku“ 
 
17.09. 
Realiziran događaj iniciran od strane Savjeta Grin Ball 2020. – organizirano od strane Sportske zajednice 
grada Duge Rese i Turističke zajednice područja četiri rijeke. 
 
07.11. 
Održana prva radionica u sklopu projekta Financijska pismenost u Dugoj Resi u Demokratskom rasadniku 
– projekt provodi Savjet mladih Karlovačke županije u suradnji sa Savjetom mladih Grada Duge Rese; 
projekt se nastavlja i u 2021. 
 
23.12. 
Donacija dječjem domu Vladimir Nazor u Karlovcu – članovi Savjeta prikupili su i uručili donaciju školskog 
pribora dječjem domu za nezbrinutu djecu u Karlovcu u suradnji s udrugom za mlade Agora i DND 
Jozefina 

PREDSJEDNIK SAVJETA MLADIH: 
Borna Grgurić, v.r. 

 


